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CHAGA Grzyb Guz Brzozy kawałki
Cena 18,50 zł

Producent NatVita

Opis produktu
CHAGA Guz Brzozy
mówi się o nim grzyb nieśmiertelności. Jest szeroko rozpowszechniony w Rosji i w Chinach, zwłaszcza w medycynie naturalnej.
Działanie ma na celu wspomóc antyoksydację oraz układ immunologiczny .
Grzyb Chaga jest bardzo bogaty w substancje fitoodżywcze, jest to zresztą warunek konieczny, gdyż w klimatach w jakich
występują, bez tych substancji trudno byłoby im przetrwać. Ponadto zawiera dużą ilość steroli,fenoli oraz enzymów. Bardzo
istotną rzeczą jest fakt, że Chaga zawiera również kwas pantotenowy, który jest niezbędny do prawidłowego metabolizmu
białek, tłuszczów i cukrów. Jest nieodzowny także do  syntezy hormonów oraz szybszego gojenia ran.Wpływa na szybszą
regenerację tkanek.
Dzięki wspaniałym właściowościom grzyb Chaga  może chronić ludzkie DNA oraz wydłużać życie. Mieszkańcy Syberii
spożywający regularnie ten grzyb żyją dłużej średnio około 35-50 lat dłużej 

Badania kliniczne potwierdziły, że chaga:

Ma rozkurczowe, moczopędne, aktywność przeciwbakteryjną;
Normalizuje aktywność przewodu pokarmowego i mikroflory jelitowej;
Promuje blizny wrzodów żołądka i dwunastnicy;
Reguluje działanie układu sercowo-naczyniowego i układu oddechowego;
normalizuje ciśnienie krwi i tętno żylne i;
Stymuluje powstawanie krwi;
To przywraca ośrodkowy układ nerwowy i neurohumoralnej ciała;
Poprawia przemianę materii, w tym aktywowania metabolizmu w tkance mózgowej;
Zwiększa odporność organizmu, odporność organizmu na choroby zakaźne;
Ma właściwości przeciwzapalne, gdy stosuje się miejscowo w warunkach domowych;
dla zewnętrznych efektów zastosowanie przeciwzapalne, lecznicze i przeciwbólowe;
Ma przeciwgrzybiczne i przeciwwirusowe właściwości;
zwiększają aktywność cytotoksyczne leki przeciwrakowe;
przywraca mechanizmy oporu i obrony organizmu do zwalczania nowotworów złośliwych;
Obniża poziom cukru we krwi.

Składniki: 100 % chaga (Inonotus obliquus) kawałki.

 

Propozycja spożycia: około 5 gram produktu dodać do 300 ml gorącej wody i zaparzać przez około 15 minut.
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